
 
 

Zarządzenie Nr 6/2025 

Rektora Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w Krakowie 

z dnia 14 stycznia 2025 roku 

w sprawie powołania Rektorskiej Komisji ds. Własności Intelektualnej  

Na podstawie § 14 ust. 1 i 2 oraz § 16 ust. 2 Statutu Uczelni z dnia 28 czerwca 2021 roku (tekst 

jednolity z dnia 20 grudnia 2023 roku), 

zarządzam, co następuje:  

§ 1 

1. Powołuje się Rektorską Komisję ds. Własności Intelektualnej na kadencję 2025–2028. 

2. Do zadań Komisji należy: 

1) rozstrzyganie sporów dotyczących kwalifikacji danego dobra intelektualnego i decyzji  

w sprawie komercjalizacji; 

2) rozstrzyganie sporów pomiędzy Uczelnią a jej pracownikami, związanych z zarządzeniem 

własnością intelektualną Uczelni lub komercjalizacją dóbr intelektualnych; 

3) opiniowanie na wniosek Rektora lub Prorektora właściwego ds. nauki spraw dotyczących 

własności intelektualnej, nieuregulowanych Regulaminem zarządzania prawami autorskimi 

i prawami pokrewnymi oraz prawami własności przemysłowej oraz zasad komercjalizacji 

wyników badań naukowych i prac rozwojowych; 

4) kształtowanie polityki Uczelni w sprawach dotyczących własności intelektualnej. 

§ 2 

1. Członków Rektorskiej Komisji ds. Własności Intelektualnej powołuje Rektor. 

2. Skład osobowy Komisji publikowany jest na stronie internetowej Uczelni. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Kraków, dnia 14 stycznia 2025 roku 

R e k t o r 

dr hab. inż. Sylwester Tabor, prof. URK 


